Selbstausrichtender absoluter Magnetmaßstab
GVS 219
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 5
G
V
S

D
E
Bestellbeispiel
Typ GVS 219 - 1 - 0270 - 528V - S0 - V - M0.5/S - SC - PR
Auflösung
500 = 500 µm
100 = 100 µm
50 = 50 µm
25 = 25 µm
10 = 10 µm
5 = 5 µm
1 = 1 µm
Messlänge
0270 = 270 mm
Spannungsversorgung
528V = 5 ÷ 28 VDC
Ausgangssignale
S0 = SSI programmierbar
S1 = SSI binär
S2 = binär + gerade Parität
S3 = binär + ungerade Parität
S4 = SSI binär + Fehler
S5 = SSI binär + gerade Parität + Fehler
S6 = SSI binär + ungerade Parität
S7 = SSI Gray
B1 = BiSS-C
Inkrementelles Signal
V = + 1Vpp
X = kein inkrementelles Signal
Kabellänge
Mxx = Länge in m
M0.5 = 0.5 m (Standard)
50 = 50 m
Kabeltyp
R = 6-adriges Kabel (nur seriell)
S = 10-adriges Kabel (seriell und analog)
Anschluss
Cxx = progressiv
SC = ohne Steckverbinder, offenes Kabelende
Option
X = keine Angaben (Standard)
SPxx = Spezialausführung (auf Anfrage)
PR = Gehäuse-Profil druckbeaufschlagt
Hersteller:
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten